[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

証  明  願

中津市長　　奥　塚　正　典　あて

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり相違ないことを証明願います。

不動産の表示
	中津市
	大字
	字
	地番
	地目
	地積（㎡）

上記の土地の全部・一部は、中津市の管理する農道であることを証明願います。

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和　　　年　　　月　　　日

中津市長　　奥　塚　正　典

添付書類
	・位置図　・字図　・事項証明書（申請前１ヶ月以内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２部提出の事

連絡先　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号